UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-VP Kon Tum, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết năm 2024, triển

khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2025 của ngành Giao thông vận tải

Triển khai Công điện số 2139/CĐ-VCP ngày 27 tháng 12 năm 2024 của

Văn phòng Chính phủ về mời tham dự Hội nghị trực tuyến tổng kết năm 2024,

triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2025 của ngành Giao thông vận tải (Hội nghị

trực tuyến); Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã có Giấy mời số 486/GM-VP

ngày 28 tháng 12 năm 2024(1), theo đó, thời gian Hội nghị trực tuyến bắt đầu vào

lúc 08 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 12 năm 2024 (thứ hai) tại Phòng họp trực

tuyến tầng 2, Hội trường Ngọc Linh.

Tuy nhiên, tại Công điện số 9643/CĐ-VPCP ngày 28 tháng 12 năm 2024

của Văn phòng Chính phủ, thời gian tổ chức Hội nghị trực tuyến được chuyển

sang 14 giờ 00 cùng ngày.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các đơn vị để biết, tham dự

đúng thời gian; các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Giấy mời số

486/GM-VP ngày 28 tháng 12 năm 2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Thành phần theo Giấy mời số 486/GM-VP

ngày 28 tháng 12 năm 2024;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + Chánh Văn phòng, PCVP - Tạ  Văn  Lực (đ/b);

  + Phòng HCQT (đ/b);

  + Trung tâm Dịch vụ Hành chính - Hội nghị (t/h);

- Lưu: VT, HTKT.DHL, HNT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

(1) Tham dự Hội nghị trực tuyến tổng kết năm 2024, triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2025 của ngành Giao

thông vận tải.

		2024-12-29T08:52:52+0700
	Tạ Văn Lực

		2024-12-29T09:08:27+0700
	Đỗ Hoàng Lâm

		2024-12-29T14:08:25+0700

		2024-12-29T14:08:17+0700

		2024-12-29T14:08:17+0700

		2024-12-29T14:08:17+0700

		2024-12-29T14:11:27+0700